



Pressrelease 2007-05-03

Boss Media levererar pokersystem till Ålands Penningautomatförening (PAF)

Boss Media har tecknat avtal med Ålands Penningautomatförening (PAF) om leverans av pokersystem. PAF, som grundades redan 1966, är en offentligrättslig förening vars mål är att samla medel för allmännyttiga ändamål genom att erbjuda penningspel för allmänheten. PAF bedriver penningspel på Åland, ombord på fartyg, via internet samt via mobiltelefon.

Boss Media kommer att leverera ett nedladdningsbart pokersystem i fem olika språkversioner; svenska, finska, engelska, tyska och spanska. Under senare delen av året kommer Boss Media även att leverera ett webbaserat pokersystem.

Pokerprodukten kommer att länkas till Boss Medias partnerbaserade pokernätverk. Spelare hos PAF kommer att kunna logga in och spela pokerspel med sitt existerande spelkonto.

– Vi är glada över att kunna inleda ett samarbete med Boss Media. Vår styrka är att kunna arrangera pokerturneringar på fartyg och på Åland, där kvalificeringar inte sällan sker genom satellitturneringar med små insatser via vår speltjänst på internet. Vid senaste veckans storturnering ”PAF Poker Challenge” i Mariehamn hade närmare hälften kvalificerat sig via internet. Genom samarbetet med Boss Media hoppas vi kunna nå nya segment och skapa mer underhållning för våra spelare, säger Stefan Pettersson, direktör på PAF.

– Att delta i satellitturneringar via internet för att kvalificera sig till livepokerturneringar har blivit en stor succé bland pokerspelarna. Med PAFs gedigna speloperatörserfarenheter samt möjligheter till att arrangera attraktiva turneringserbudanden är vi övertygade om att vi tillsammans kommer attrahera nya spelare på den internationella spelmarknaden, säger Johan Berg, vd på Boss Media.

För ytterligare information, kontakta:

Johan Berg, VD Boss Media AB (publ), telefon: 0470-70 30 01 eller 0733-70 30 25

e-post: johan.berg@bossmedia.se

Stefan Pettersson, Direktör PAF, telefon: +358 (0)18 24 180 eller +358 (0)457 55 36 641,

e-post: stefan.pettersson@paf.fi.

***Boss Media AB (publ)** är en av världens ledande och oberoende helhetsleverantörer av system för digitalt distribuerad spelunderhållning. Boss Media utvecklar spelsystemlösningar för distributionskanaler som persondatorer/internet, interaktiva spelautomater och digital-TV. Licenstagarna erbjuds ett kundanpassat spelsystem, ett integrerat betalningssystem samt operatörsnära servicetjänster. Boss Media-aktien är noterad på OMX Nordiska börslista (Small Cap/IT). Mer information om Boss Media finns på www.bossmedia.se.*

***Ålands Penningautomatförening (PAF)** är en offentligrättslig förening som bildades 1966. PAF erbjuder trygga och underhållande penningspel på internet, till sjöss och på Åland. Överskottet går oavkortat till allmännyttiga ändamål. Under 2006 omsatte PAF-koncernen cirka 80 miljoner EUR, varav vinsten och lotteriskatten till den åländska samhällsnyttan var sammanlagt cirka 30 miljoner EUR. PAF är ISO-certifierat enligt kvalitetssystemet 9001:2 000. PAF-koncernen har totalt cirka 340 anställda. Mer information om PAF finns på www.paf.fi.*